Unidade Integrada Professora Ceei Teixeira Lima e Silva no município de
São Raimundo das Mangabeiras ? MA.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n^ 180/2023, TOMADA DE
PREÇOS N2 06/2023 - CPL.
BASE LEGAL: Lei Federal n* 8.666/1993, suas alterações e pela Lei

Complementar 123/2006, suas alterações.
VALOR DO CONTRATO: R$ 408.558,83 (quatrocentos e oito mil,

quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos).
DATA DA ASSINATURA: 29 de fevereiro de 2024.

ASSINAM: ACCIOLY CARDOSO UMA E SILVA (Prefeito de São Raimundo

Das Mangabeiras) E SAULO PACHECO LIMA JÚNIOR (Representante legal
da empresa (S S CONSTRUCOES E MANUTENÇÕES LTDA).

[...]

15 452 0030 - Serviço de Infraestrutura - Urbana. 15 452 0030 1013
- Construção e Recuperacao de Calçamento, Meio fio, Sarjetas e Bloquete. Contrato de
Repasse N® 916630/2O21/MOR/Caixa. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - PJ.
4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. Valor: RS 478.610,07 (quatrocentos e setenta e oito mil
seiscentos e dez reais e sete centavos). Base Legal: Concorrência n« 002/2024-PMPB e lei

'  Federal n® 14 133/2021. Paulo Emílio Alves Ribeiro Secretario de Administração, Pastos
Bons/MA, 01/03/2024.

Processo Administrativo n® 260202/2024
A Prefeitura Municipal de Sucupira do Norte-MA, através de sua Comissão